
Tussentijds financieel verslag per 29-04-2021

Naam

curator mr. J.M. de Koning

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Insolventienummer F.10/20/280

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas 700,00€                                          

- bank 10.847,23€                                     

- postbank -€                                               

11.547,23€            

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                                               

   Af: rechten van derden -€                                               

-€                      -€                      

* Bodemzaken

   - inventaris 7.500,00€                                       -€                      

   Af: rechten van derden -€                                               

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                                               

7.500,00€              -€                      

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                                               -€                      

   - goodwill 32.500,00€                                     

   - onderhanden werk 10.000,00€                                     -€                      

   Af: rechten van derden -€                                               

42.500,00€            -€                      

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                                               -€                      

* kosten doorwerken -€                                               -€                      

* Pré-faillissement 26.355,77€                                     

26.355,77€            -€                      

4. Overige baten:

 - bankrente en -kosten -€                      

 - schikking bestuurder -€                                               

 - premierestitutie -€                                               

 - boedelbijdrage geleaste heftrucks 363,00€                                          63,00€                   

 - Vergoeding contractuele tekortkoming 5.000,00€                                       

5.363,00€              

93.266,00€            63,00€                   

JDQ LogiQ B.V.

HU 29-4-2021 Financieel, 29-4-2021



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 45.430,31-€            7.884,60-€              

Salaris en verschotten bewindvoerder -€                      -€                      

2. Deurwaarderskosten -€                      -€                      

3. Kosten taxatie -€                      -€                      

4. Loonadministrateur 36,30-€                   6,30-€                     

5. Diverse kosten -€                      -€                      

6. Griffierechten ivm procedures -€                      

45.466,61-€            7.890,90-€              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 93.266,00€            

Totaal B (incl. BTW) 45.466,61-€            

Saldo boedelrekening

(afschrift ) 47.799,39€            

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

Reservering bankkosten -€                      

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 6.271,88-€              -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 51.885,85-€            -

faillissement (pref. ex art. 66 lid 1 WW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                      -

vanaf datum faillissement (ex art 66 lid 2 WW)

b. Verhuurder ex art 39 Fw -€                      -€                      

c. Publicatiekosten -€                      -€                      

d. Publicatiekosten, voor zover te reserveren -€                      -€                      

e Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 657,00-€                 -€                      

58.814,73-€            -€                      

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 63,00€                   

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 7.890,90-€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                      

7.827,90-€              

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting 7.827,90-€              

HU 29-4-2021 Financieel, 29-4-2021



F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 47.799,39€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 7.827,90€              

55.627,29€            

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent

Salaris curator PM

Reservering bankkosten -€                      

UWV 6.271,88-€              

Af te dragen BTW (E) -€                      

UWV 51.885,85-€            

2. Concurrent

 D2a -€                      

Verhuurder ex art 39 Fw -€                      

D2b -€                      

Publicatiekosten -€                      

Griffierechten 657,00-€                 

58.814,73-€            

Voor verdeling beschikbaar actief: 3.187,44-€              

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden 45.466,61-€                                     

D. Nog te betalen boedelschulden 58.814,73-€                                     

BTW voor zover niet te voldoen uit baten -€                                               

104.281,34-€          

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief 3.187,44-€              

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

HU 29-4-2021 Financieel, 29-4-2021



I. Berekening deficit

1. Preferenten:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW -€                      

b.1 Belastingdienst, ex art. 21 IW:

 - loonbelasting 79.521,00€                                     

 - omzetbelasting 2.434,00€                                       

 - motorrijtuigenbelasting -€                                               

 - inkomstenbelasting -€                                               

 - omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB 33.292,46€                                     ± PM

115.247,46€          

b.2 UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW 3.778,44€              

c. UWV en personeel, loonvordering ex art. 66 lid 1 WW pref ex art 3:288 sub e BW 20.117,20€            

139.143,10€          

142.330,54-€          

2. Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 1.098.891,50€       

aantal 19

3. Concurrente crediteuren; betwist -€                      

Deficit 1.241.222,04-€       

HU 29-4-2021 Financieel, 29-4-2021


